
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
 
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми «Будівництво (реконструкція, 
капітальний ремонт) об’єктів комунальної власності 
Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетного  кодексу  України,  враховуючи  пропозиції  Фінансового  відділу
сільської ради та комісії  з  питань фінансів,  бюджету,  планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з метою
реалізації  завдань  та  заходів,  спрямованих  на  розв’язання  найактуальніших
проблем  соціально-економічного  та  культурного  розвитку  територіальної
громади, 
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Внести  зміни  до  Програми  «Будівництво  (реконструкція,
капітальний ремонт) об’єктів комунальної власності Золочівської сільської ради
на  2022-2025  роки,  а  саме  абзац  перший  частини  «4.  Завдання  Програми»
доповнити словами «закладів комунальної власності Золочівської громади» та
викласти в такій редакції:

«Здійснення  поточного  ремонту  дорожнього  покриття,  будівництва,
реконструкцій,  капітальних  ремонтів  об’єктів  культурної  інфраструктури
громади  сіл  Вишеньки,  Гнідин,  Петропавлівське  та  закладів  комунальної
власності Золочівської громади».

 
2.  Виконавчому комітету  Золочівської  сільської  ради  та  Фінансовому

відділу  Золочівської  сільської  ради  врахувати  внесені  зміни  до  місцевої
програми та забезпечити їхнє виконання.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Фінансовий
відділ Золочівської сільської ради.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО 

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року
рішення № 1583-55-VІІІ


